6 Boletim Interno nº 411     Março/2017

1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. PORTARIAS

PORTARIAS DE 6 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução nº 22.582/2007,
no exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE
nº 309, de 15 de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI
nº 2017.00.000002170-7,

Nº 175/2071 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Arquivologia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Anaide Pereira Lopes A1 A2 28.2.2017

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Pedagogia

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Camila Fonseca Brandão Cavalcanti Lopes da Silva A1 A2 22.2.2017

Cargo: Analista Judiciário/Apoio Especializado/Estatística

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Josian Abreu de Carvalho A1 A2 28.2.2017

Cargo: Técnico Judiciário/Apoio Especializado/Programação de Sistemas

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para

Wesley de Melo Pereira Sena A2 A3 23.2.2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9º da Lei nº 11.416/2006, e no art. 17 da Resolução nº 22.582/2007, no

jussara.faria
Retângulo

jussara.faria
Realce